ПРОТОКОЛ № 2

заседания жюри региональной гуманитарной олимпиады школьников

 "Нижегородские умницы и умники"

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 4 члена жюри из 4.

ПОВЕСТКА:

1. "Об итогах работы жюри по результатам собеседования с участниками второго этапа

региональной телевизионной гуманитарной олимпиады школьников "Нижегородские умницы и

умники".

2. "Об утверждении списка победителей II этапа региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников "Нижегородские умницы и умники".

СЛУШАЛИ: председателя жюри И.Ю.Абрамову;

ПОСТАНОВИЛИ: Считать победителями II этапа региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников "Нижегородские умницы и умники" следующих участников:

№

п/п ФИО участника Наименование общеобразовательной организации баллы

1 Егорова Полина Юрьевна  МАОУ "Гимназия № 67" г.Нижнего Новгорода 9

2 Балацел Феодосия Михайловна  ГБОУ "Лицей - интернат "ЦЕНТР ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ" 8

3 Королев Тимофей Олегович ГБОУ "Лицей - интернат "ЦЕНТР ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ" 8

4 Поличенко Ульяна Денисовна  МАОУ "Гимназия № 2" г.Нижний Новгород 8

5 Прохоров Алексей Дмитриевич МАОУ "Гимназия № 67" г.Нижнего Новгорода 7

6 Юдакина Елизавета Евгеньевна МБОУ "Гимназия  № 2" г. Сарова 7

7. Ильина Наталья Олеговна МБОУ "Средняя школа № 1 им. М. Горького" г. Арзамаса 6

8. Нуждина Анна Андреевна МБОУ "Гимназия  № 2" г. Сарова 6

9. Чижова Татьяна Дмитриевна МАОУ "Средняя школа № 9" г.Павлово 6

Председатель жюри

И.Ю.Абрамова